CÂMARA MUNICIPAL DE 80
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

5<J
REQUERIMENTO N° I 2023

VOTO DE PESAR

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito, Estado de

Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que encaminhe

um VOTO DE PESAR ao ex deputado Federal e atual secretário de turismo

de Pernambuco, Daniel Coelho, pelo falecimento de sua esposa, Rebeca

Coelho.

Sala das Sessões da Casa Leõnidas Vila Nova.

Bonito/PE, 13 de Março de 2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE 80
	5<J
	VOTO DE PESAR

	Images
	Image 1
	Image 2